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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: usługę dozoru obiektu Wodociągów 

Białostockich przy ul. Młynowej 52/1 

 

Nr ref. sprawy: FA-I-/1849/2022 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu, 

udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony 

posiadających orzeczenie o niepełnosprawności? 

Odpowiedź: 

Usługa powinna  być realizowana  przez osoby  spełniające  wymogi powszechnie 

obowiązującego prawa.   

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga aby usługa dozoru obiektu wykonywana była przez 

pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 

prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji? 

Odpowiedź: 

Usługa dozoru może ale nie musi być świadczona  przez  pracowników ochrony 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez 

Komendanta Głównego Policji 
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Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę pracowników ochrony na 

podstawie umowy o pracę, czy dopuszcza też zatrudnienie w ramach umów cywilno – 

prawnych? 

Odpowiedź: 

Więzy prawne łączące Wykonawcę z osobą, która będzie wykonywana czynności 

dozoru muszą być zgodne z powszechnie obowiązującym prawem. 

 

Pytanie nr 4 

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji 

włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu 

odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu  

( SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central. 

Odpowiedź:  

Niniejsze nie wchodzi w zakres opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 5 

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji 

monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż 

przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych 

central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę 

o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż 

Odpowiedź:  

Niniejsze nie wchodzi w zakres opisu przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 6 

Czy wykonawca musi dysponować grupą interwencyjną spełniającą wymogi 

Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia 

Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składającą się z min. 2 

kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga dysponowania przez Wykonawcę grupy interwencyjnej 

spełniającej wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad 

uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych . 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 

 

 
 
 
 


